lindab  |  tenkostenné oceľové profily
Tenkostenné oceľové profily
Technické tabuľky
2
lindab  |  we simplify construction
Lindab Vám ponúka široký výber tenkostenných profilov, ktoré sú vhodné na výstavbu
rôznych typov nosných, alebo sekundárnych konštrukcií pre priemyselné a rezidenčné

w
t=1.0-1.5
R=t
YVX Avväxlingsprofil
Parametre prierezu
Profile t
[mm]
H
[mm]
B2
min/max
B1
[kg/m]
g
[kg/m]
SKY100 0,70 100 1000-10500 1,07 0,01
1,00 100 1000-10500 1,57 0,02
1,2 100 1000-10500 1,90 0,02
1,50 100 1000-10500 2,39 0,02
SKY120 0,70 120 1000-10500 1,17 0,01
1,00 120 1000-10500 1,72 0,02
1,25 120 1000-10500 2,08 0,02
1,50 120 1000-10500 2,62 0,03
SKY150 0,70 150 1000-10500 1,35 0,01
1,00 150 1000-10500 1,49 0,02
1,20 150 1000-10500 2,35 0,02
1,50 150 1000-10500 2,96 0,03
SKY170 0,70 170 1000-10500 1,45 0,01
1,00 170 1000-10500 2,13 0,02
1,20 170 1000-10500 2,57 0,03
1,50 170 1000-10500 3,24 0,03
SKY200 0,70 200 1000-10500 1,58 0,02
1,00 200 1000-10500 2,31 0,02
1,20 200 1000-10500 2,80 0,03
1,50 200 1000-10500 3,53 0,03
SKY220 0,70 220 1000-10500 1,71 0,02
1,00 220 1000-10500 2,50 0,02
1,20 220 1000-10500 3,02 0,03
1,50 220 1000-10500 3,81 0,04
SKY250 0,70 250 1000-10500 1,88 0,02
1,00 250 1000-10500 2,75 0,03
1,20 250 1000-10500 3,33 0,03
1,50 250 1000-10500 4,20 0,04
RY profil